
Platz Startnr. Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

Sparkasse Marathon

Männlich
1. 12 SPETTEL Patrick AUT 1989 M35 ZSV Laufteam Wolfurt 2:35:05
2. 1449 SCHNEIDER Daniel AUT 1985 M35 Tri Dornbirn 2:49:55
3. 1588 SUMMER Andreas AUT 1982 M40 TRT Vorarlberg 3:01:00
4. 1549 STEURER Christian AUT 1972 M50 TS Hohenems 3:01:37
5. 1110 MOOSMANN Marco AUT 1985 M35 Trigantium Bregenz 3:02:34
6. 602 HÄMMERLE Klaus AUT 1978 M45 TS Lustenau 3:03:38
7. 995 LINS Alexander AUT 1972 M50 TRT Vorarlberg 3:05:53
8. 1555 STOCKER René AUT 1988 M35 TRT Vorarlberg 3:09:37
9. 1875 ZÜNDEL Manfred AUT 1987 M35 TS Jahn Lustenau 3:15:17
10. 10133 EBERHÖFER Josef AUT 1958 M65 LSG Vorarlberg 3:19:59
11. 788 KAPPAURER Michael AUT 1996 M Allg. Tri Dornbirn 3:25:07
12. 1091 MEUSBURGER Guntram AUT 1971 M50 Im Wald läuft's 3:30:07
13. 72 AUER Martin AUT 1979 M45 Tri Dornbirn 3:34:11
14. 1306 RAUM Daniel AUT 1982 M40 LSG Vorarlberg 3:35:25
15. 1592 SUTTERLÜTY Stefan AUT 1997 M Allg. Im Wald läuft's 4:00:08
16. 138 BERGER Helmut AUT 1957 M65 SV Casino Kleinwalsertal 4:02:31
17. 1186 NUSSBAUMER Kurt AUT 1963 M60 Im Wald läuft's 4:20:38

Weiblich
1. 10151 BOHLE Anna AUT 1995 W Allg. hellblau.POWERTEAM 3:13:38
2. 1431 SCHMID Angela AUT 1985 W35 hellblau.POWERTEAM 3:22:16

Anzahl Teilnehmer: 19

3-Länder-Marathon 2024
Ergebnisliste MW Landesmeisterschaft Sparkasse Marathon
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. AK Verein Zeit

Sparkasse Marathon

Männlich
M35
1. 12 SPETTEL Patrick AUT 1989 M35 ZSV Laufteam Wolfurt 2:35:05
2. 1449 SCHNEIDER Daniel AUT 1985 M35 Tri Dornbirn 2:49:55
3. 1110 MOOSMANN Marco AUT 1985 M35 Trigantium Bregenz 3:02:34
4. 1555 STOCKER René AUT 1988 M35 TRT Vorarlberg 3:09:37
5. 1875 ZÜNDEL Manfred AUT 1987 M35 TS Jahn Lustenau 3:15:17
M40
1. 1588 SUMMER Andreas AUT 1982 M40 TRT Vorarlberg 3:01:00
2. 1306 RAUM Daniel AUT 1982 M40 LSG Vorarlberg 3:35:25
M45
1. 602 HÄMMERLE Klaus AUT 1978 M45 TS Lustenau 3:03:38
2. 72 AUER Martin AUT 1979 M45 Tri Dornbirn 3:34:11
M50
1. 1549 STEURER Christian AUT 1972 M50 TS Hohenems 3:01:37
2. 995 LINS Alexander AUT 1972 M50 TRT Vorarlberg 3:05:53
3. 1091 MEUSBURGER Guntram AUT 1971 M50 Im Wald läuft's 3:30:07
M60
1. 1186 NUSSBAUMER Kurt AUT 1963 M60 Im Wald läuft's 4:20:38
M65
1. 10133 EBERHÖFER Josef AUT 1958 M65 LSG Vorarlberg 3:19:59
2. 138 BERGER Helmut AUT 1957 M65 SV Casino Kleinwalsertal 4:02:31

Weiblich
W35
1. 1431 SCHMID Angela AUT 1985 W35 hellblau.POWERTEAM 3:22:16

Anzahl Teilnehmer: 16

3-Länder-Marathon 2024
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Startnr. Name Zeit AK Jg.

Sparkasse Marathon

Männlich

1. TRT Vorarlberg 1 9:16:30
1588 SUMMER Andreas 3:01:00 Senioren M40 1982
995 LINS Alexander 3:05:53 Senioren M50 1972
1555 STOCKER René 3:09:37 Senioren M35 1988

2. Tri Dornbirn 1 9:49:13
1449 SCHNEIDER Daniel 2:49:55 Senioren M35 1985
788 KAPPAURER Michael 3:25:07 Männer 1996
72 AUER Martin 3:34:11 Senioren M45 1979

3. Im Wald läuft's 1 11:50:53
1091 MEUSBURGER Guntram 3:30:07 Senioren M50 1971
1592 SUTTERLÜTY Stefan 4:00:08 Männer 1997
1186 NUSSBAUMER Kurt 4:20:38 Senioren M60 1963

3-Länder-Marathon 2024
Mannschaftswertung LM Sparkasse Marathon

www.raceresult.at 1


